МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3762

О награждении
Благодарственным письмом
Администрации города

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                        «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения                    о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных                 видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство акционерного общества энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города                         за вклад в общественную жизнь города, многолетний добросовестный труд     Гуськову Ксению Борисовну – специалиста I категории отдела по работе со средствами массовой информации Управления по связям с общественностью акционерного общества энергетики и электрификации «Тюменьэнерго».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов